UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2018 – PROGRAD

PROGRAD/PROAES – AÇÕES CONTRA EVASÃO E RETENÇÃO

INSCRIÇÕES – RESULTADO FINAL

     A Pró-reitoria de Graduação torna público o resultado final das inscrições

homologadas no Edital nº 07/2018, Ações Contra Evasão e Retenção, de acordo com anexo I.

    Os planos de trabalho homologados na fase de análise formal serão encaminhados

à Comissão Específica, composta pela Pró-Reitoria de Graduação e Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis

    O resultado preliminar da análise técnica será publicado no dia 23 de março de 2018,

no endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Rio Branco, AC, 20 de março de 2018.

CARLOS PAULA DE MORAES

Pró-Reitor de Graduação

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CURSO DOCENTES VINCULADOS SITUAÇÃO

Curso de Letras Português/CZS - CEL Deodolina Maria Soares de Carvalho

Djalma Barbosa Enes Filho

João Carlos de Carvalho

Maria José da Silva Moraes Costa

Vera Lúcia de Magalhães Bambirra

DEFERIDA

Curso de Licenciatura em Música - CELA Marcelo Alves Brum

Nágila Lemos Batista

DEFERIDA

Curso de Bacharelado Geografia - CFCH Waldemir Lima dos Santos

Anderson Azevedo Mesquita

Rodrigo Otávio Mesquita

Francisco Ivan Castro do Nascimento

DEFERIDA